
Uchwała nr 12/10/2017 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania  
      

z dnia 11 października 2017 roku 
   

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady  

Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej 

 
 Na podstawie § 58 ust. 1, ppkt 1 Statutu Politechniki Białostockiej Rada  

Wydziału Inżynierii Zarządzania postanawia: 

§ 1 

Przeprowadzić wybory uzupełniające do Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania 

Politechniki Białostockiej (w grupie studentów). 

  
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Obradom Rady Wydziału Inżynierii 

Zarządzania przewodniczyła 

Dr hab. inż. Joanna Ejdys, prof. nzw. 

Dziekan WIZ 

 
 


